'l, ﬂ”

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL I SETTORE

‘ 5 c
2 1005 delg g anoonm

Citta di1 Modica g/, |

OGGETTO: Dipendente lozia Francesco, Scucces Maria Ausilia, Giannone Codiglione Giuseppa, Padua
Maria Concetta — Rimborso spese Missioni a Palermo e Catania del 16/01/2019 € 31/01/2019.

IL CAPO DEL I SETTORE

Premesso che in data 16/01/2019 e 31/01/2019, giuste autorizzazioni del Responsabile del | Settore, i
dipendenti sigg. Scucces Maria Ausilia, lozia Francesco, Giannone Codiglione Giuseppa ¢ Padua Maria

Concetta, si sono recati a Palermo e a Catania per motivi di servizio;

Viste le allegate rendicontazioni, predisposte dall’ufficio economato, a seguito della documentazione

presentata, relative alle spese di missione da poter rimborsare ai dipendenti sopra indicati;

Dato atto che per le missioni escguite per conte dell’Ente, sono dovuti, ai sensi di legge, il rimborso deile

spese effettivamente sostenute;

Vista la propria determina n. 375 del 18/02/2019 relativa all’impegno della spesa di € 1.000,00 per I’anno
2019, per spese di missione degli operatori dei Servizi Sociali;

Ritenuto pertanto di poter liquidare a titolo di rimborso spese, le spese di missione come da allegate parcelle;

Dato atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi nel bilancio 2019 cap.
7060/10 impegno 195/2019;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di dare atto che in data 16/01/2019 e 31/01/2019, giuste autorizzazioni del Responsabile del I
Settore, | dipendenti sigg. Scucees Maria Ausilia, lozia Francesco, Giannone Codiglione Giuseppa e

Padua Maria Concetta, si sono recati a Palermo e a Catania per motivi di servizio;



Di Dare atto delle allegate rendicontazioni predisposte dall’ufficio economato a seguito della
documentazione presentata, relative alle spese di missione effettuate;

Di Dare atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi nel bilancio
2019 cap. 7060/10 iinpegno 195/2019; ’

Di demandare al II settore I’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente proyvedimento
liquidando ai dipendenti di cui al punto 1) le somme dovute come indicate nelle allegate parcelle;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web deli’Ente, per la necessaria ed

‘ \
I Capcftiel ettore

Dott. Giorg)'. |

opportuna conoscenza.

.

POy

L%

L u



SERVYZIO FINANZIARIO

Sl dttEbta al sensi dell’drt’ 153, comma 5 del DLgs . 96’7/2000 la <,0pel tuld f nanziaria della
spesa in relazione alle d13pomb1i1ta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto '7000 n. ’)67
' S| ol LAY M POLLOE gW l’lell(ﬂ,@WO n
A°5/Oi/3@2ﬂ Dk-ok-20l| € 4220 Hogo /40

:

Modica, OJ_( ~ Oz{"&)iq

Il Responsabile.de

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile det izio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal ’28 61U. 2013 al ﬁ 0 LUG 2013 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica.

11 Responsabile della pubblicazione




Cat 1 — N. 288376 — Tip, E. Gaspari - Morciano di A. 4

Piazza Principe di Napoli,

PROVINCIA DI RAGUSA

COMUNE DI MODICA

17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97013

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

lo sotioscritio/a.... S.E L ELES NAIQA/{AUM& (A ..

dipendente con la .......... qualifica funzionaie - figura professionale...... ASSISTENTLE

avendo essguito, uﬁamiegiane in locelitsd ... ALER

NEESSON LT, REGJLE

seiea T dadddscan spartenze alle are.....del” glorno
del QlormO .. vecrcocenaneans

la liquidazione del rdimborso di spese-e«de!ie»indgp

.Cll.""r:(;OQOCUHC. ...per.w.ly'v}g.c.-:‘.-%.l.o;/f.g...

&£~ 04
CHIEDO
ni_{é risuktanti dal seguente prospetto:

S ~Y OF X XA O

DESCRIZIONE

PARZIALI | TOTAU

A) RINBORSO D! SPESE DI VIAGGIO:

C) INDENNITA DI TRHASFERTA:

E) INDENNTTA SUPPLEMENTARE:

Viene fatto plenc riterimento ai datt risultant dal prospetto retroriportat

...... LT P T YT P

D) INDENNTTA CHILOMETRICA PER

b.2 - Come da n..‘A...lauure/rIcavute ﬁscaﬂpcrn....d‘...pasﬁ m. . 4_ 4 17’ 7’ %

af-Comedan......... bigliel su mezzt o finea normali, . . . . . . . N S RUTUO R
&a.2-Come dan........... bigfieti inaere0. , ., . ., ., . ... ... €l
Tolate imborso spese di viaggio Elccdovccovo,
B) RIMBORSO SPESE D) ALBERGO E
PASTI CONSUMATYE:, , ., . . . b7 -Comedan.......... latiure/ricevute fiscall par pemottamento In albergo della
categaria...,...,.. « per complessivi n........... pernofamenti, . T2 IR I

woae € LA L F ol AHTO

c.1 - Periodi lnteii di 24 ore (). . . . . . RS SR €

¢.2 - Penodl intetiort a 24 ore o residuali ore, .

Totale € foerevees|irnenn,

Tataln tordo € /H' 0]

4 oetarre le antictrazion ficevuie

Netin da

.........

. d.l-Conmezopropio(d . . . . . . Km........ vee X loveerinrininenns w €1

d.2 - Su percarst non servili da mezzl di tea.  Km........... Xlurrerins rrererees S S

d.3 - A piedi in 20ne piive di strada . . . . KMassiiivncnn X Lvevaniereene e € o, e
d4-Conmezzogratulo, . . . ., ., , ., KM.eeioverore X levensnreneanens €l......

Tolale é ........ S CTTTTTOT PR .

6.1 - Dal 10% sulle apese di viaggio su mezzi di linea romale @.7). . . , . . 1.1

6.2 - Del 5% aul cosio del bighetlo n aereo (2.2), . e N <3 O

* Toale €4 b b o

datfecuneme € |........[........

cosr-spoendere & ’i-?L .?'O

IL/LAYRICHIEGENTE

(1} 1 imitl di spesa per | pasli seno rivalutati annualmente (Ar, 5, £° comma., O.P.R. 23 agostc 1888, n. 395,
{2) Pub essere rideterminata’ annuaimente (Ar, 1, 6° comma. L. 27 lugho 1978, n. 417).

(3) Part ad 1/5 del prezzo di un

litro della benzina s

-

L P PP

uper vigente nel tempo, arrolondato per eccesso a lira Inlera (Ar. 15 L. i, 836/1973).

AL 20K rientro slie ore.....

e




COMUNE DI MODICA

PROVINCIA DI RAGUSA
Piazza Principe di Napoli, 17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

lo sofloscritto/a..... .J:O‘?'IA F '?\éMESCO .

dipendente con 1a .......... qualifica funzionale - figura professionale.... ZS.5LSTENTE  $OC LA LE

> . o/ . pa
avendg eseguito, u?amiaeitme in locelits . b.—’f‘i’-.f. .’"’f@ treceneeecs par &RVYY CAZT 2k, ..

4 éé KOP‘.‘?Q {E. .con ‘partenza slle are.....del gicrno:’{.é.'.qi.‘lzpffe rientro sllie ore.....
del Qlorn.eceeeconnaanrans CHIEDO

la liquidazione del rimborso di spese-&deﬂa-indennﬁa risultanti dal seguente prospetto:

SOMME
DESCRIZIONE PARZIALI TOTALl
A) RIMBORSO Di SPESE P} VIAGGIO: &/ -Comedan........... bigfiefl su mezzt di finea notmali, . . . . . . v € L, R
a.2-Gome dan........... bighisti inaeren. . . , . . . . . . . R =%
Totale imborso spese di viagglo (3 T T DTN PSR |
B) RIMBOASO SPESE D! ALBERGO E
PASTI CONSUMATL, , . . . . . b.1 - Come da n........... falure/ricevite liscall par pemaiiamento in aiberga della
categorla...,...... « Per complessivi n............ pernottament, ., , . . . 1 .
b.2—Comedan...........laﬂme/rlcevmeﬂscalipern....é:’...pasti(?). "L . é jl 5‘0 -
toais € .7 1T.01.F. 120
C) INDENNITA DI TRASFERTA: c.7-Periodiinteridi 24ore (), ., . . . P, o1 S € oo,
c.2 - Penodi inferlor! a 24 ore e residuali 08, Muvrereeree X Conrrnnnl veeerens € .
Tolale e
30%di quesivttimotolale € | | ...
D) INDENNITA CHI.OMETRICA PER . )
| PERCORSICOMPWITL:. . . . . . a.r-Conmezopropio B . . v . . . KMweeoowseXLovoooreereesevninss € bovooid
d.2 - Su percorst non servill da mezz di lnea,  Krm.......... Xlssrnsearrenecrees € Lovvoveei o
: d.3-Apieditnzone pive distrada. . . . KMverorss K Luoorisorsnsoo €l
b d4-Conmezograulo. o + . . ., . Kieeewrrrs Xbueosrrrrssnnreornes & |ovvnnn, -
§ BTSN 3 PRV OO ISP DO
g £) INDENNITA SUPPLEMENTARE: .7 - Del 10% sula sposo di viagglo su mezzi di linea normale (2.7). . . . . . Ei.......]
é 6.2 - Del 5% sul coslo del biglietioin aereo (2.2), . . . . . . ., ... €l........ N
ffi g Tole E e ] vres | e vevere o]
2 -
g Totala lordo € |41 9.2,
7[" & oetzrre le anticiraziont fesvuie dattacunane € faenverduen.. s
é Msttn da cormspandare & % '9.’0

Viene fatto pieno riferimento al dati risultanti dal prospetto retroriportato.

71 A RICHIEDENTE
Dala...uuiicircniieriiieneres veereeesnn, N7 A /"4 @ xtorssomveis - rtiiorrn
v

19
Visto: Si liquida negli importi richiesti. f“—"‘“‘
| oo il CAPO DELL’AMMINISTRAZIONE

4/,7 T O /liquidala con deliberazione della Giunta n............. ... ... in data..........

D S PN

vescrattosran

(1} Ulimitl di spasa per i pasti sono dvalutalt apnualmente (Art, 5, 5 comma, DLR, 23 agoste 1988, n, 385).
(2) Put essere ridelerminala annualmente (A1, 1, 6° comma. L. 27 lugfio 1978, n, 417),

(3) Part ad 1/5 de! prezo di un fitro delta benzina super vigente nel tempo, arrolondato per eccesso 4 lira Intera (An. 15 L. n. B36/1873).



Cat. t-- N. 2883/t — Tip. E. Gaspari - Morciano di R. 4

COMUNE DI MODICA

PROVINCIA DI RAGUSA

' Piazza Principe di Napoli, 17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015
——— . e

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

lo souoscrmo/aGIAN/VDIVC:ZOD[C(UO/"G G(ugé[‘f‘A

L T R T O

dipendente con 1a .......... qualifica funzionale - figura professior!ale .......... A dee e '“2/\‘ -
avendo eseguito, uramissione in localita ..CATANLA . cesseaae erﬁ_b.\gﬂf SA JApurate

Tf.'.ﬂ’./}f.Q R.E.’k".‘fl...ccm ‘partenza slle ore.....del ginrnn:g.l.‘i?.’Ta«Q”E rientro elle ore....,
del QloTM.. cerecinecscerees CHIEDO

la liquidazione del rimborso di spese-e-delle-!ndsnniia risuttant! dal seguente prospetto:

SOMME
DESCRIZIONE PARZIALL TOTAL
A) RINBORSO DI SPESE D) VIAGGIO: a.l-Comédan...........bigﬁeﬂisumezzlcﬁlfneanormaﬁ. e v € L, oa
8.2 - Come da........... bighetl in aeren., , LI T S O
Totale rimborse spese di viagglo €l.....l. [ETTTET OO
B) RIMBORSO SPESE D! ALBERGO E
PASTICONSUMATE, . ., . . . b7-Comada Rovoe..... faliurefticeyuts tiscall par pemnoliamente In alberga della
calegoria...,......, per complessivi ... .... wopemotiamenti. . . . . . € fo.i. 1S P R
b2 - Come da n....?-f‘......lanurelrlca\o\neﬂsmﬁ pern.i pasti (1). 4 ¢ ? ‘OD .
Totsls € 3 OO ? 00
C) INDENNITA DI TRASFERTA: c.1 -Periodiinteridi240m 2), , , , . . ... xﬁ €l .
6.2 - Ponod! interior a 24 ore o residuaii ote, . f..,..... X G v € e .
Totale € §........}.....
130% di questutimototals € | [ ...
D) INDENNTTA CHILOMETRICA PER . .
PERCORSI COMPIUTE:. . . . . , d.1 -Conmezopropio (3} . . . . . . KMt X oo € o N
&2 - Su percorsi ron sewvifl da mezzt di thea,  Kim........... Xlerrriirairirnerinn. S T
d.3 - A piedi in zone prive distrada . , . . KMevviivcone X briicrrienrnnn, &
d4-Conmezogralis. . . . . , . . 52 SOOI S BRSO [ R A
-
Totwe C ol O S
€) INDENNITA SUPPLEMENTARE: .1 - Dal 103 suite spese di viaggio su mezz! di Jinea nomale fa.7). , . ., . . ﬁ ..................
8.2 - Del 5% sul coslo del biglietto fn aereo (az)*. ....... .. € [STTOTI [T

&

Tolle €l e ] oo
Yotata tordo € ? ..... 9o

& cetare le anliciraziont ficevule dalteconamn €

Nefio da conspordere & |.......]. QD

Viene latto pieno riferimento ai dati risultanti dal prospetto retroriportato. IL/LA RICHIEDE
Data..crivneeeeeroreirisin, C\{t WGOA/\#-‘M

R R LI T P TITRY CE T Y PR PP PP TTODY. NP

v

sto: Si liquida negli importi richiesti. [_- T .
| wasno iL CAPO DELL'AMMINISTRAZIONE

L

Liguidata con deliberazione della Ciunta ..o .. .. in data................

L T TS

(1) Limiti di spesa per i pas!l sang rivelutali annuatments {Art. 5, &* comma. O
{2) Pud essere ridaterminala annualmente (Arl, 1, 68° comma. 1., 27 luglio 1978

PR 2';3 agoslo 1388, n. 395).
7).
(3) Part ad 1/5 del prezzo di un titro deila benzina super vigente net tempo,

. D4
arrofondato per accesso a lira Inlera (An. 15 L, n. 836/1973).



COMUNE DI MODICA

. PROVINCIA DI RAGUSA
Piazza Principe di Napoli, 17 - Tel. {0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

o soﬂoscrllto/a.....‘?.{é?z.lf‘.§5.’n‘.r..:..ffﬁ'.¥.>..Q.E.:LQQG?S.&.].A.. LONMEETTA..

dipendente con la .......... gualifica funzionale - figura professionale Af’ﬁ .-2-O. 4 (A Z«C - PR
avendo eseguno uramiesione in localitd ...T. CATA "/.! 2 S VRLE ’V?:’* TKU‘&U(V,(LC

per. Y.l
DEL MLV QR (..., con ‘partenza alle ore.....del giarno 3.’!.?.!.‘:7‘21.\99 rientro alle org.....
del glorMO.ceav-srsesacsans

CHIEDO
la liquidazione del rimborso di spese-e-delle-indennita risultanti dal seguente prospetto:
DESCRIZIONE SOMME 1 oAU
A) RIMBORSO DI SPESE DI VIAGGIO: a7 - Come da Nvveveness biglietli s4 mezzi dilineanommali, . .+ . . « . . LK G ORI SR
8.2 - Come 08 Mlvveerenrs- bigliettiinaereo. . . + « v « ¢ ¢ o 0 .o [ N
Tolale rimborso spese di viagglo E i eviin]
'B) RIMBORSO SPESE D) ALBERGO E
PASTI CONSUMATL:, . . . . . . b.7 -Come dan.,......... [allurelticevuis liscali per pernotiamenlo in albergo delia
)
C) INDENNITA DI TRASFERTA: G - Perodiinleri 24 0re 2« 4 v v o Pevvrrsenes X orernsnssenes € Lo
¢.2 - Penodi inlerlorl a 24 ore e residuali 0re. . Neuuinnns .xé— ................... N FOUPR SO
Tolale € {ouvnes dovernenns
11309 di questuimalolale &€ | | Leevseea]eeereenns
D) INDENNITA CHILOMETRICA PER -
PERCORSI COMPIUTE:. . . . . . d.?-Conmezzopropio(d) . » . . . . Khrrornoo XL
d.2 - Su percors non sexvill da mezzi dilinea,  Ki.uvuueasn X Lo
* d3-Apiediinzone pivedistada, ., . . Kduevrororns L3 I
@
'g d.4 - Con mezzo graluito, . . . . . . . KM eorvarnens X Lvaeine trereseraes & R PR
8-
g R SRTIEN, FOUPRO SO
*
’é E) INDENNITA SUPPLEMENTARE: &1 - Del 1096 sulle spese di viaggio su mezzi di linea normale (a.7). . . . . . ﬁ aaseriosfresornns
g 8.2 - Del 5% sul coslo del biglletis in aerec 2.2). . . . . . . . Ce e € [YPTSPIVYS IPYRVPOIN: B
. L
‘? 2 N O [ ? 80,
o
g Totlalorde € 1..ovvieiorvennnn,
o~
T A gelranee le znticiraziont feevule dalfeconone € |oevveedevevenss
5 Melto da cerizpondare (S ? GO

Viene {altc pieno riferimento al datt risultanti da! prospetto re:ron’ponaéc;A“J

IL/LA RICHIEDENTE

il. CAPO DELLAMNMINISTRAZIONE
T8RO

s
\bﬁiquidata con deliberazione della GiUnta N e o 1N QAT oeeir e ierreevsecceeree s oersenmareseses

{1} 1 limitl di spesa per i pasti sano rivalutati annualmenle (Ar, 5, 5¥ comma, O.P.R. 23 agoslo 1988, n. 395).
{2) Pud essere ridelerminata’ annualmente (Arl, 1, 6° comma. L. 2”’ tuglio 1978, n. 417).

(3) Part ad 1/5 del prezzo di un litro della benzina super vigente nel tempo, arrolondato per eccesso a lira Intera (An. 15 L. n. 836/1973).



